67v      Perrodus dictus Trempla burgensis de Melduno et Beatrix eius uxor filia quondam Stephani de Burgo clerici, reconnaissance for Perrodus de Chastel residens Melduni filius quondam Jordani dicti Provenczaus de Chastel for a debt of 25 livres, secured by various properties, 30 oct 1358, recorded by Girardus Choupar, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A xlvi)

70      Jacobus dictus dou Chaffa burgensis de Melduno, testament, universal heir his brother Bisoncius dou Chaffa, many bequests secured on various properties, pro remedio anime mee et anime Perrissone uxor mee, 03 may 1349, recorded by Cono Raficel clericus, and copied after his death by Johannes Roberti de Cussey clericus, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A l)

74 Jacobus Joucens curatus de Melduno, quod cum Francesia de Popia burgensis de Melduno et Joffredus filius eius tenerent ad censem a predecessoribus meis in ecclesia Beati Stephani de Melduno grangiam sitam in Cabanis juxta pontem Merone..., quam grangiam tenent Johannodus, Anselmi, et Mermetus Vyonar burgenses de Melduno, quictatio for Agnelleta uxor Joffredi filii Francesie de Popia, die Martis post festum Beati Gregorii Pape 1335, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. Margin : A li)

74 Vuilliermus senior et Girardus fratres filii **Cristini de Cabana Mistralis supra Meldunum**, sale to the hospital, partem nostram prati dicti Pra Ysabellon que pars contigua est vie juxta lo Mares Dallierant a superiori parte, et metis positis inter nos et Martinum fratrem nostrum ab inferiori, et affrontat pratis dictis de la Malederi et terre Dallierant in terris et pratis juxta terram de Capala, also medietatem prati dicti de Medio quod pratum situm est a parte ville de Chapala, et affrontat prato quod fuit Perroneti Mistralis ex una parte, et prato quod fuit Stephani Trotet ex altera, que prata moventur a Johanne de Vuilliens domicello sub censu annuo duodecim solidorum et sex denariorum, with approval of Johannes de Vuilliens, miles, die Lune post festum Beatorum Appostolorum Petri et Pauli 1316, recorded by Stephanus de Burgo clericus, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lii)

76 Martini filius quandam Cristini de Cabana Mistralis supra Meldunum et Briseta eius uxor, sale to the hospital, his part of the properties listed in the previous item, with approval of Johannes de Vuilliens domicellus, 31 jul 1316, recorded by Stephanus de Burgo, copa, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A liii)

78 Petrus de Vuilliens domicellus filius quandam Domini Girardi de Vuilliens militis, quod cum Johannes, Vuilliermus, et Richardus de Vuillyens fratres domicelli quandam dederint et confesserint in elemosinam perpetuam donacione pura facta inter vivos pro remedio animarum suarum et predecessorum suorum hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno sex cupas frumenti ad mensuram Melduni census, quas assetaverunt dicto hospitali et rectori eiusdem, percipiendas annuatim super partem suam decime de Ermenges, Ego dictus Petrus sciens et spontanei eius et meis heredibus quictavi, quicto et relinqu pure, perfecter, et imperpetuum, Perrino de Pontallia nunc rectori dicti hospitalis et suis successoribus, pro dictis sex cupis frumenti census qui michi remanent quicte, scilicet octo solidos Lausannenses census de decem solidis septem denariis cum obolo Lausannensis census in quibus dictum hospitale et dictus rector michi tenebantur pro medietate prati dicti Ysabellon siti inter mareschum de Allierant et terram Petri Girardi, et inter viam de Capella et terram de la Vuirlipieri religiosorum ? de Monterion, ita tamen quod dictum hospitale et rector eiusdem michi et meis heredibus predicta medietate prato duos solidos septem denarios cum obolo Lausannenses census cum directo dominio eorundem et dicti prati annuatim solvere teneantur statuto termino, aliis octo solidis Lausannensis census dicto hospitali et rectori eiusdem perpetuo remanentibus quicte et libere, et hoc per pacem et concordiam factas inter me et dictum Perrinum et jure super Sancta Dei Evvangeliam contra predicta seu presentem licteram per me vel per alium non venire aliqualiter in futurum, in cuius rei testimonium nos Johannes condominus de Blonay miles ballivus Vuaudi ad preces dicti Petri de Vuilliens nobis oblatas per Perrodom de Syens notarium de Melduno juratum ballive Vuaudi cui super hoc fidem plenarum adhibemus, sigillum

commune ballive Vuaudi presentes duximus apponendum, 27 jun 1366, copia, with signature and paraphe of Uldrici ? Guilly. (Marginal notation : A liii) (This document is found in the Archives Communales de Moudon, M 58, 593, described as follows : "P de Willyens, donzel, ffeu Girard de Willens, chevalier, fait remise à Perrin de Pontarlier, comme recteur de l'hôpital de la Vierge-Marie, de 8 sous de cense sur 10 sous et 7 deniers que lui doit ledit hôpital pour la moitié du pré Ysabellon sis entre le marais d'Aillerant et la terre de P Girard et entre le chemin de Chapelle et la terre de la Wurpilière du couvent de Montheron; Ceci en acquittement d'un legs de 6 coupes de froment de cense fait par feus Jean, Guillaume et Richard de Willyens, frères, donzels, et assigné sur leur part de la dîme d'Hermenches.")

79 Perrissona uxor Jacobi dou Chaffa burgensis de Melduno, bequest, 11 jun 1349, recorded by Cono Raficel de Melduno, and copied after his death by Johannes Roberti de Cussey clericus, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lv)

80 Perrissona filie Humberti Morelli burgensis de Estavie uxor Perrodi Eminci ? burgensis de Melduno, bequest, with approval of her husband, 17 mar 1348, recorded by Girardus Choupar clericus de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lvi)

81 Johanneta filia Thomasseti filii quondam Petri Belenfant de Viviaco clericu uxorque Vuilliermi Seschauz burgensis Viviaci, et Perreta soror dicte Johannete filiaque quondam Tomasseti uxor Jaquemeti Morgens clericu filii Girardi Morgens burgensis Viviaci, quod cum Perrodus de Castello filius quondam Jordani Provenczauz, Agnellete eius uxor, et Johannodus filius quondam Borcardi de Grangia Mistralis supra Meldunum tenerint et confessi fuerint se teneri, scilicet dicti conjuges pro medietate et dictus Johannodus pro alia medietate a dicto Thomasseto parte nostro quondam ad censem annum quoddam pratum situm in territorio de Melduno supra Montem en la Cerjoulaz, other properties, now these sisters, with approval of their mother Perrissona, sell to the hospital and its rector Vuilliermus dictus Magdelena, 10 jul 1363, recorded by Anthonius Vuipens clericus, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lvii)

83 Marmetus et Perrisseta liberi Marmeti filii quondam Vuilliermi de Popya burgensis de Melduni, quod cum dictus Marmetus noster pater et Clemencia soror eius pro se et heredibus suis perpetuo vendiderint Perrissete filie quondam Jaqueti de Vuipens burgensis de Melduno uxor Jacobi dou Chaffa et assignatis ac assignandis suis partem anteriorem quondam Johannis Salamine magne domus que fuit quondam Cononis patris ipsius Johannis Salamine que jacet in Castro Melduni juxta domum heredum Jaqueti de Vuippens; Item, parvam domum sitam inter ditam magnam domum ex una parte, et domum que fuit Richardi dou Chagno quondam quam nunc tenent Thomas de Popya et liberi Perroti fratris sui ex altera... , now we confirm this sale, datum in crastino Beati Andree Apostoli 1333, recorded by Stephanus de Burgo clericus notarius Melduni, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lviii)

84 Perrinus de Pontallia rector hospitalis, reconnaissance for Girardus Choupar, medietatem grangie dicti hospitalis et fundi eius que fuit quondam Johannis de Popya burgensis de Melduno, 06 jul 1367, recorded by Perrodus de Syens, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lix)